

---

## **PACHET PRODUSE DAS**

I.D.: 73455526

---

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 519,44 RON - 519,44 RON

---

Descriere: SACI OTI 70/110/10 120L - 10\*4,37=43,70 SACI OTI 60/80/20 60L -10\*4,21=42,10 DOMESTOS 750ML - 6\*6,90=41,40 ODO AMBIEXEL 1L - 2\*55,47=110,94 ODO BREF 50G - 5\*4,21=21,05 MOP BUMBAC 250GR - 5\*3,87=19,35 BURETI VASE CANELURA 2/SET - 2\*1,27=2,54 SANO DET PARDOSELI 2L - 4\*19,33=77,32 SAPUN LICHID TRIM 4L - 3\*36,98=110,94 PROSOP CORABELLA 2BUC - 6\*2,95=17,70 NUFAR GEAM 500ML - 5\*6,48=32,4

---